РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 209 от 31.01.2008г.

Об утверждении проектов

границ земельных участков

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, п.10 ст.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (с изменениями от 01.12.2007), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении          Регламента Администрации города» (с изменениями от 20.11.2007 № 2505),           от 30.12.2005 № 3687 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 22.10.2007 № 2248), учитывая заявления граждан Логиновской Л.А. и Логиновского С.В.:

1. Утвердить проекты границ земельных участков, относящихся к категории земель населенных пунктов, расположенных в поселке Таежном возле потребительского дачного кооператива «Крылья Сургута» в территориальной зоне Ж.2.-31, под индивидуальное жилищное строительство:

1.1. Участок № 1 ориентировочной площадью 800 кв. метров.

1.2. Участок № 2 ориентировочной площадью 800 кв. метров.

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать информационное сообщение согласно приложению.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города                                                                            Р.И. Марков

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ____________№ ____

Информация

о предоставлении земельных участков в аренду без провидения торгов

Департамент имущественных и земельных отношений Администрации города сообщает о приеме заявлений о предоставлении земельных участков                     в поселке Таежном возле потребительского дачного кооператива «Крылья Сургута» для индивидуального жилищного строительства в аренду без провидения торгов:

- участок № 1 площадью 800 кв. метров;

- участок № 2 площадью 800 кв. метров.

Заявки принимаются по адресу: улица Восход, 4, кабинет 104 в течение месяца со дня опубликования объявления.